PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2025                                                                                                                        №  1180
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2022 № 2121
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации города Слободского от 21.12.2011 № 2428 «Об утверждении плана внесения изменений в нормативно-правовые акты, регулирующие предоставление муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент № 86 предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации города Слободского от 31.10.2022 № 2121, (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1. 1.
В подразделе 1.2 раздела 1 слово «зарегистрированное» заменить на слово «проживающее».
1.2. В   пункте 2.5.2 подраздела 2.5 раздела 2 цифры «2.5.1.6» заменить на цифры «2.5.1.7».

1.3. В  пункте 2.5.4 подраздела 2.5 раздела 2 слова «в подпункте 2.5.1.1 пункта 2.5.1» заменить на слова «в пункте 2.5.1».

1.4. Исключить из Административного регламента разделы 4,5.
2. Организационному отделу администрации города разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского                 И.В. Желвакова
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель начальника управления
муниципальным имуществом и
земельными ресурсами администрации
города
Слободского

                                 А.А. Копанева
СОГЛАСОВАНО
Начальник управления муниципальным

имуществом и земельными ресурсами

администрации города
Слободского

            Е.В. Чуракова
Заведующая правовым отделом
администрации города
Слободского                                          К.Б.  Михайлова

Разослано:Дело-2, отдел экономики – 1, отдел арх. – 1, орг. отдел- сайт, общий отдел – стенд, Регистр – 1